Promocja!
zestaw elektrycznego
ogrzewania podłogowego
ELEKTRA DM Pack
w zestawie
korzystniej
ul. K. Kamińskiego 4
05-850 Ożarów Mazowiecki

w pomieszczeniach o nieregularnych kształtach.
programowalnym
Przewody grzejne mogą służyć jako podstawowy system
grzejny lub uzupełniający – ciepła podłoga.
Są wykorzystywane pod każdym typem podłogi przystosowanym
do ogrzewania podłogowego, np. terakotą, posadzką kamienną,
czy wykładziną dywanową.
Przewody grzejne ELEKTRA DM
to najprostszy i najefektywniejszy
sposób na ogrzanie powierzchni
o nieregularnych kształtach.
Ceny pakietów promocyjnych ELEKTRA DM Pack :*>
typ długość cena netto
[m] [zł]
DM Pack 10/90/ELR30 Biały 8,5
DM Pack 10/135/ELR30 Biały 13,5
DM Pack 10/145/ELR30 Biały 15,0
DM Pack 10/220/ELR30 Biały 22,5
DM Pack 10/285/ELR30 Biały 28,5
DM Pack 10/320/ELR30 Biały 32,0
DM Pack 10/400/ELR30 Biały 40,0
DM Pack 10/450/ELR30 Biały 45,0
438,00
468,00
473,00
523,00

a
V
5
12
/2
5
0
A
5
(1
) b
typ długość cena netto
[m] [zł]
DM Pack 10/555/ELR30 Biały 55,0
DM Pack 10/690/ELR30 Biały 70,0
DM Pack 10/780/ELR30 Biały 78,0
DM Pack 10/980/ELR30 Biały 98,0
DM Pack 10/1100/ELR30 Biały 110,0
DM Pack 10/1320/ELR30 Biały 132,0
DM Pack 10/1650/ELR30 Biały 165,0
DM Pack 10/2050/ELR30 Biały 203,0
767,00
852,00
931,00